平成 23 年 3 月 17 日

各 位

         会  社  名  太 陽 毛 絲 紡 績 株 式 会 社

         代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  内 山  正 治

              グリーンシート銘柄   オーディナリー

         コ ー ド 番 号    ３２１１

                       本 社 所 在 地   埼 玉 県 川 口 市 上 青 木  5-5-9

                       問い合わせ先   責任者役職名

                                   取 締 役 管 理 本 部 長  山 中  庸

  T  E  L    （ ０ ４ ８ ） ２ ６ ５ － ２ ４ １ ４

         「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。
今回の地震による当社グループの現時点での影響について、下記の通りお知らせいたします。

記
１． 被害の状況について

当社グループの従業員について人的被害は発生しておりません。また、当社グループの宮

城工場(宮城県栗原市)の建物および設備については、重大な損傷および損壊はありませんで

した。但し、一部で天井の落下や壁のひび等の損傷、製品等の荷崩れが発生しており、早期の

復旧に努めております。
なお、詳細につきましては、現在検証中であります。また、現地のインフラ復旧の遅れの為、

生産および出荷については、多少の時間が掛かるものと思われます。

２． 業績への影響について
今回の地震による損害額および業績に与える影響は現在調査中であり、重大な影響が見込

まれる場合には、速やかにお知らせいたします。
以  上